О внесении изменений в решение Байзакского районного маслихата от 23
октября 2017 года № 19-12 "Об утверждении Правил оказания социальной
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан по Байзакскому району"

Утративший силу
Решение Байзакского районного маслихата Жамбылской области от 1 сентября
2020 года № 71-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской
области 22 сентября 2020 года № 4747. Утратило силу решением Байзакского
районного маслихата Жамбылской области от 23 декабря 2020 года № 77-11
      Сноска. Утратило силу решением Байзакского районного маслихата
Жамбылской области от 23.12.2020  (вводится в действие по истечении № 77-11
десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с пунктом 4  Закона Республики Казахстан от 23 статьи 7
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", согласно  Закона Республики Казахстан от 6 статьи 26
апреля 2016 года "О правовых актах" и постановлением Правительства
Республики Казахстан от 3 апреля 2020 года  "О признании утратившим №165
силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан" Байзакский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Байзакского районного маслихата от 23 октября 2017
года  "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, № 19-12
установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан по Байзакскому району" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за , № 3572
опубликовано 17 ноября 2017 года в эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие
изменения:
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и Правилах
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан по
Байзакскому району утвержденных указанным решением подпункт 2)  пункта 10
исключить.
      В  подпункт 3) изложить в следующей редакции:пункте 21
      "3) среднедушевой доход человека (семьи) превышает пределы,
установленные местными представительными органами для оказания
социальной помощи.".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Байзакского районного маслихата по вопросам территориального
экономического развития, финансов, бюджета, административно
территориальной структуре, защиты прав человека и рассмотрение проектов
договоров, выкупов земельных участков.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессий Байзакского
      районного маслихата А. Большебеков
      Секретарь Байзакского
      районного маслихата Н. Тлепов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан